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Velkommen Elin Storjord, vår nye sokneprest 

Silje  Elisabeth Danielsen 
Leder i Dalen menighetsråd

Kjellaug Solemdal 
Leder i Fet menighetsrådog

Søndag 18. oktober  blir det innsettelses
gudstjeneste for sokneprest Elin. 
Vi ønsker folk fra begge våre menigheter
velkommen. Dette er en mulighet for å bli
bedre kjent med vår nye sokneprest slik at

hun får vite hva vi holder på med i våre
menigheter av frivillig arbeid som er til-
knyttet Fet og Dalen kirker.  Vi håper å få
til kirkekaffe denne dagen. 

Jeg møter Elin et par dager etter gudstjenesten på
menighetskontoret i Fetsund. Samtalen går lett og vi
finner fort ut at vi har mange felles kjente gjennom våre
jobber. Jeg spør først: „hvilken teolog er du?” 
„ Jeg hører ikke hjemme i noen fløyer innenfor teologifaget,
jeg synes jeg står midt i folkekirken. Jeg er spesielt opptatt
av kirkens oppgave med sjelesorg.” Videre forteller hun at
familie og storfamilien er en viktig institusjon som bør
få økt verdi. Og familiebegrepet bør utvides og 
inkludere flere. Og et annet hjertebarn er frivilligheten,
der er min jobb å legge til rette for engasjement og
deltakelse. 

Elin legger først vekt på å bli kjent med mennesker, lag
og foreninger. „Jeg har tenkt å være litt rundt, og jeg tar
gjerne imot ulike innbydelser. På litt lengre sikt tror jeg det
er lurt å bygge videre på det som fungerer godt og utvide
med nye ting.”

„Hva er du opptatt av ellers når det ikke er jobb og
familie?” „ Jeg har hund, en labrador, og vi liker å gå
turer. Og så er jeg veldig glad i sang og musikk.”
Det tror jeg vi i menigheten kommer til å merke. 

Harald Støvind

Dette sa vår nye sogneprest Elin Storjord i sin første
preken under gudstjenesten søndag den 26 juli. Det
kan være store og små valg, og spørsmålet blir hva
betyr det å følge Jesus i dag?

Som svar på dette spørsmålet henviste hun til Martin
Luther som hevdet at det avgjørende er hvordan vi be-
handler vår neste. Og videre mener hun det haster med
å ta vare på jorda vår, og gjøre verden mer rettferdig.

Fakta:
- Elin Storjord er 51 år gammel
- Oppvokst i Solør i Hedemark
- Gift med Fredrik Græsli Storjord. 
- Har to barn sammen på 10 og 13 år, 
og to bonusbarn.

- Bor på Skjetten
- Utdannet teolog ved Menighetsfakultetet 

Arbeidserfaring:
-  Sjømannsprest på Gran Canaria 2 år
- Sykehusprest ved Ahus i 10 år.
- Menighetsprest i Bredtvet menighet i 10 år



FRA PREKESTOLEN
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Vi har det annerledes enn før. Kanskje ser vi nyheter
og kjenner på utrygghet og usikkerhet og tenker:
«Hvor skal dette ende?»

i ukene som har gått har mange av oss gått turer alene
eller sammen med andre. i bibelen hører vi om to disipler
som går tur sammen. De sniker seg ut av Jerusalem etter
påsken og går mot Emmaus. 

Disiplene undrer seg over hvor Jesus er blitt av. Flere har
sett graven tom, men disiplene vet ikke hva de skal tro.
Da slår en fremmed følge med dem og snakker med dem.
Litt etter litt forstår de at det er Jesus som går der. 

Jeg tror at når vi går tur – eller vi bare er hjemme hver for
oss – da er Jesus der. 
Kanskje føler du ikke at Jesus går sammen med deg, men
det gjør han, akkurat som han gikk sammen med de to
disiplene.

Du har en medvandrer; en som går ved siden av deg og
holder deg i hånden. 

De to disiplene går skuffet ut av Jerusalem. De er skuffet
over Jesus. Han var ikke den som de trodde han var. Han
var ikke opprørskongen som tok makten og befridde dem
fra alle fiendene. 

Og de er skuffet over seg selv. De sviktet Jesus. alle
sammen flyktet de fra ham i getsemane da han ble arres-
tert. De sviktet ham da han trengte dem aller mest.

Jeg tror de gikk mot Emmaus for å skjule seg og komme
bort fra alt det som hadde vært. 

Plutselig går Jesus sammen med dem. De kan se ham,
men skjønner ikke at det er Jesus. Jesus blir med dem helt
fram til Emmaus. De spiser sammen, og de kjenner ham
igjen. Det er Jesus. Straks de forstår at det er Jesus de er
sammen med, blir han borte for øynene på dem. 

De to skynder seg tilbake til Jerusalem, finner de 11
disiplene og forteller dem hva de har opplevd.

Disiplene sitter bak lukkede dører ensomme og redde.
Påsken ble ikke slik de hadde håpet. Det begynte så bra.
Jesus rir inn i Jerusalem. Folk hyller ham og kaller ham
konge. Disiplene tenker at nå tar Jesus makten og nå skal
vi få sole oss i glansen sammen med ham, men så ender
det hele på korset og i graven. 

2020 ble heller ikke slik vi hadde tenkt oss det. alt ble så
annerledes. ingen hadde tenkt sist nyttårsaften hva som
ville komme.

Jesus viser seg for disiplene sine. Mange ganger. Det aller
siste Jesus sier til disiplene sine og til oss er: «Jeg er med
dere alle dager inntil verdens ende». 

Jeg tror på gud også i de tidene vi er i nå. Jeg tror vi har
en følgesvenn; en som går ved siden av oss og går alle
skrittene vi må ta sammen med oss. 

Denne gangen
finner du bl.a.:
ny sogneprest

turer i nærmiljøet 

Sommerens rover- og
speiderleir

Ungdomsråd

Kirken i koronatiden

når får vi nytt orgel?

Fredrik Larsen-Mehren 

La oss be.. Bibelord:

Vær 
aktiv og 
engasjert!

.. for at vi møter vår usikkerhet med å se
våre mendvandrere.

lær dem å holde alt det jeg har befalt dere.
Og se, jeg er med dere alle dager inntil
verdens ende.
Matt 28,20

I Menighetsbladet vil du denne gang få
et innblikk i hvordan kirken har til-
passet seg  utfordringer vi alle har møtt
som følge av sykdommen covid19.
Menighetsbladet har spurt ansatte i
kirken om hvordan koronaviruset har
påvirket kirkens måte å arbeide på.
Noen av svarene kan du lese i bladet.

Koronatiden har utfordret kirken til
nytenkning, og det viser seg at resultatene
er at nye måter å jobbe på har åpnet
kirken for flere. 

Et annet resultat av denne spesielle tiden,
er at folk i Fet og Dalen har utforsket
lokal- og nærmiljøene. i perioden fra mars
og fram til i dag, har både små og store
brukt friområdene flittig. Familier med
mor, far og barn har vært på turer
sammen, og det har styrket samholdet i
familiene.

Mange har gjort nye erfaringer og blitt
kjent med de fantastiske turområdene
med de flotte turstiene vi har i Fet og
Dalen.  

Mange har kombinert turene sine med å
gå på stolpejakt. Fra 13. mai var det satt ut
mange stolper i Lillestrøm øst (gamle Fet
og Sørum). Stolpejakten går ut på å finne
stolper som er plassert ut og tegnet inn på
digitale kart. Det har vært stor aktivitet
rundt stolpejakten og mange har registrert
seg flere ganger på samme stolpe. Et annet
mål for mange turgåere er å delta i post-
kassetrimmen. begge tiltak er med på å
bidra til 
at små og store kommer seg ut i naturen.
Et av turmålene for mange har vært det
nye fugletårnet ved Furusand. Du kan lese
om åpningen i bladet. 

Å ha ungdom som engasjerer seg i
samfunnsutviklingen, er viktig, og Menig-
hetsbladet har truffet to engasjerte ung-
dommer. Hva jentene brenner for akkurat
nå, kan du også lese litt om i bladet.

Hold på dine gode turvaner i tida fram-
over! bli motivert av stolpejakt og postkas-
setrimmen! Vær engasjert i morgendagens
samfunn!

takk for at du gir en gave til Menighetsbladet:

Vipps nr 589120
bankkonto nr 1140.70.47976

VI
GÅR
TUR 

Kristin Kyhen Ramstad
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Nye muligheter :

Natur- og 
fugleopplevelser

Turer i nærmiljøet i koronatiden - og til alle tider

Det har vært mulig å bruke kikkerten fra det nye
fugletårnet ved Furusand i Nordre Øyeren
naturreservat i sommer, men den 19. august var alt
klart for den offisielle åpningen som ble foretatt av
varaordfører Thor Grosås. 

i nydelig sommervær ankom varaordfører thor grosås
med følge det nye fugletårnet for å foreta den offisielle
åpningen. Prosjektleder trude Starholm hadde møtt
flesteparten av de spesielt inviterte ved stabburet på
bjanes for å følge dem ned til Furusand hvor tårnet
troner majestetisk. Flere av de inviterte hadde ikke vært
i området tidligere, slik at Svanestien som slynger seg
langs med Kusandråka ble en ny opplevelse for mange.

i og med at koronapandemien setter begrensninger for
antall deltakere som skal være sammen på et ar-
rangement, måtte invitasjonene til åpningen begrenses
til å gjelde de ansvarlige for prosjektet, og de som har
bidratt i selve realiseringen av byggverket. Menighets-
bladet fikk heldigvis anledning til å delta for å følge opp
artikkelen fra forrige blad hvor vi omtalte planene og
klargjøringen for selve byggingen.

Selve fugletårnet eies av Oslo og Viken fylkeskommune,
men det er Museene i akershus (Mia) ved besøkssenter
våtmark nordre Øyeren som har planlagt og gjen-
nomført selve byggeprosjektet. både tidligere direktør
anna Kristine Jahr røine og nåværende direktør Hans
Olav Stegarud ved Fetsund Lenser har vært gode støt-
tespillere i planleggingen og gjennomføringen.

Direktør i Mia Cecilie Øien var tydelig stolt da hun
ønsket alle gjestene velkommen til åpningen. Hun la
vekt på at fugletårnet er en del av et større prosjekt,
nemlig «nasjonalt fløtingsmuseum og kompetansesenter
for våtmark». Dette er et overordnet prosjekt med tett
samarbeid mellom Viken fylkeskommune, Museene i
akershus og kommunene Lillestrøm og rælingen.

Direktøren er godt fornøyd med at de er kommet et lite
stykke lenger ved realiseringen av et nytt fugletårn på
Furusand da dette bl.a. skal benyttes til opplæring av ca.
4000 skoleelever årlig.

Prosjektleder trude Starholm som fikk ordet etter
direktøren, takket alle sponsorene og samarbeids-
partnerne i prosjektet. Uten alle sponsorene hadde det
ikke vært mulig med realisering. Hun takket også de
som stod på for å gjennomføre selve byggingen. alt gikk
på skinner i byggeprosjektet da vær og vind spilte på lag
med de ansvarlige for både fundament og selve tårn-
byggingen. bygget stod ferdig allerede 13. mai som var
hele 14 dager før den beregnede tiden. trude fortalte at
allerede mandag 24. august skulle den første skole-
klassen fra 7. trinn ved Østersund komme og få ny

kunnskap om både
naturreservatet og fuglene
i nordre Øyeren
naturreservat.

trude ga ordet videre til
varaordfører thor grosås
som hadde fått æren av å
foreta den offisielle åp-
ningen. Varaordføreren la
vekt på at både tårnet og
området fra bjanes til
Furu var blitt oppdaget
og benyttet av mange i
koronatiden, slik at
tårnet hadde allerede blir
flittig besøkt. Han sa
videre at han var glad for
at tårnet var konstruert
slik at det skulle være
ideelt for fuglekikkere, og
at det er fantastisk at be-
søkssenter våtmark
nordre Øyeren greier å ta
imot så mange skolee-
lever hvert år. Han
gratulerte alle med dagen
og erklærte det nye fugletårnet for åpnet ved å klippe
«snoren» som for anledningen var laget av bjørkekvister,
slik at han trengte en hekksaks for å utføre oppgaven.

Etter åpningen var det fritt fram for de frammøtte til å

gå opp i tårnet, men med formaninger om å holde av-
stand og bruke hånddesinfeksjon.
Menighetsbladet gratulerer også med flott tårn ved
Furusand og oppfordrer innbyggerne i Lillestrøm kom-
mune til å besøke både tårnet og området rundt.

Kristin Kyhen RamstadVaraordfører Thor Grosås foretok den offisielle åpningen
ved å klippe «snoren» av bjørkekvister med en hekksaks.

Fugletårnet har fin utsikt og ligger flott til ved Furusand

Fugletårnet skal bl.a. benyttes av 4000 skoleelever årlig
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Ny krakk på
Bjørnhaugen

Skogens rariteter
Turer i nærmiljøet i koronatiden - og til alle tider

Når du er ute i skauen, får du da med deg slike
figurer og rariteter som naturen selv kan lage?
Med øye for de små tingene langs stien, pluss litt

fantasi, kan man oppdage litt av hvert på rusleturen.
Her har jeg noen eksempler fra skauen i Gansdalen.

Tor Kristiansen

Skogssusets stemmegaffelStorslått utsikt fra Bjørnhaugen. 

Fugl

Rotveltsprett

Skummel

Rotveltsprett

i disse koronatider har mange benyttet turmulighetene
i nærmiljøet. Vi er heldige som har så mange flotte
steder å gå. i mars satte StYrK-gutta (Morten Likvern
og Per arne aas) opp ny krakk på bjørnhaugen i gans-
dalen. Fra bjørnhaugen er det en storslått utsikt over
store deler av Øyeren og kommunen vår. 
god tur - og nyt utsikten!                             Rolf C Lein



I slutten av juni var 25 speidere fra Fetsund KFUK-
KFUM-speidere på leir i Aurskog-Høland.
«Da det ble klart at regjeringen åpnet for at barn og
unge kunne samles, var vi raske med å bestemme oss for
å arrangere leir» sier gruppeleder Peter b. Straumann. 

«Egentlig skulle vi deltatt på en regionsleir i Sverige for
romerike, Østfold og Oslo krets, men denne ble avlyst
på grunn av pandemien» fortsetter han. Speiderne dro
på leir lørdag 27. juni og var på Halsnes leirsted  frem til
onsdag 1. juli. i løpet av denne tiden bygde speiderne
flåter som de fikk brukt i et uhøytidelig flåterace på
Mjermen. i tillegg lærte speiderne mer om orientering,
kanoredning og mat på bål. De var også ute og over-
nattet en natt i skogen i patruljer hvor de sov tilnærmet
under åpen himmel. Dette kalles haik på «speider-
språket». Hver kveld var det samling rundt leirbålet med
underholdning av speiderne selv. «Speiderleir handler
mye om samarbeid og opplevelser i naturen. 

Selv i litt unormale tider er vi alltid beredt», sier Strau-
mann.                                

Hilde Hognestad Straumann
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Nyhetsbildet har siden mars måned vært preget av
koronapandemien. Og jeg har til tider gått lei av
denne massive informasjonen om alle detaljer om
hvem som er blitt syke, og alle konsekvensene for
store og små. Og ikke minst alle spekulasjonene om
hva fremtiden kan bringe.

Så derfor har jeg ikke tenkt å skrive mye om dette, men
jeg sendte ut en forespørsel til alle ansatte med to spørs-
mål:
          1) Hvordan har du løst arbeidsoppgavene i 
          koronatiden så langt?

          2) Har du erfart noe positivt i koronatiden som 
          vil få konsekvenser for din normale arbeidsdag 
          videre?

Jeg har fått svar fra noen. Som mange andre har de an-
satte hatt mye hjemmekontor, og de med lederansvar
har fått en rekke nye oppgaver som følge av epidemien.
Og for dem har det ført til en tøffere prioritering av
arbeidsoppgaver. Pandemien kom bare 10 uker etter at
kirken var blitt omorganisert.

Det har vært produsert to videogudstjenester fra Fet
kirke og en serie på 5 kveldsbønner. i tillegg har det

vært drive-in gudstjenester ved kirken. Det har vært like
mange begravelser som før, men da selvsagt med mange
færre folk til stede. De som har ønsket dåp og konfirma-
sjon har fått dette, men det har blitt intime seremonier
med bare de nærmeste tilstede.

Videre så fortelles det at kreativiteten blant de ansatte
har blomstret. Og dette ønsker de å ta med seg inn i
hverdagen når den tid kommer. Coronapandemien er en
krise, og i krisetider ser vi hvordan vi blir flinkere til å
yte noe ekstra, vise omsorg og solidaritet. Dette ønsker
de å fortsette med også når krisen er over. 

Harald Støvind

Hvordan har de ansatte i kirken
løst sine oppgaver 
i koronatiden?

- hilser Hjertens georg til alle kjente i Fet og
Dalen. georg Espolin Johnson var sogneprest i
perioden 1974 - 1988. Her fra en gudstjeneste i
Fet kirke i indre Hafslo i Luster nå i august.
Dette var en markering i anledning georgs 
80 årsdag og Solbjørgs 70 årsdag.

Harald Støvind

Fortsatt
alt godt -

Speidererne på tur i juni

Langhelgen 13. – 16. august dro 6 rovere og 3
speiderledere til Sogneellet for å oppleve varierte
aktiviteter i høyellet.

Speiderne slo opp teltleir ved Krossbu turisthytte.
Fredagen gikk turen til Dumdalsgrottene, Sør-norges
best utviklede grottesystem. Her renner elven i bunn,
mens man kan klatre, åle og krype gjennom flere for-
skjellige grotter. Lørdagen vandret gjengen opp til
bøverbreen, en del av Smøstabbreen. Her fikk de lære
grunnleggende teknikk for å bevege seg i blåisens spenn-
ende formasjoner, med stegjern, seletøy, tau, isøks og
hjelm. Og søndagen ble det tid til en fin topptur til
Krosshøe med fantastisk utsikt vestover til Jostedals-
breen, nordover til Hestbrapiggen, østover til Smørstab-
breen og sørover til Hurrungane og Fannaråken.

roverne er de eldste speiderne i speidergruppen, fra 16
år og eldre. i Fetsund KFUK-KFUM-speidere har
roverlaget 10 medlemmer. De har egne møter, turer og
andre arrangementer, men deltar også som hjelpeledere
for de yngre speiderne. For mer informasjon om spei-
derne i Fet, se www.speider.net og
www.facebook.com/fetsundspeider

Peter B. Straumann

Høyellstur for de eldste
speiderne
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Engasjerte jenter fra Fetsund
Fride og Aviva er opptatt av å sette Fetsund på kartet.
De er stolte av bygda si og har engasjert seg i Ung-
domsrådet i Lillestrøm for å få være med å påvirke de
folkevalgte i Lillestrøm kommunestyre.

Menighetsbladet har hatt gleden av å møte Fride nord-
rum Vedeler og aviva Korsnes Haase for å få høre litt
om hva som har bidratt til at de sendte inn søknad for å
bli tatt inn i Ungdomsrådet i Lillestrøm kommune.
Ungdomsrådet er et talerør overfor politikerne og består
av ungdommer mellom 13 og 18 år. Ungdomsrådet har
faste møter hver måned, og de behandler mange ak-
tuelle saker som omhandler barn og unges opp-
vekstsvilkår både i dag og i framtida. 

Fride og aviva er begge 15 år gamle og startet nå i 10.
klasse på Østersund ungdomsskole. Fride trener fotball
minst tre ganger i uka i tillegg til at hun spiller kamper.
På skolen trives hun best med samfunnsfag, kunst og
håndverk og gym. For aviva er det dansen som er den
viktigste fritidsaktiviteten. Hun danser ballett, men også
noe moderne dans. Favorittfaget hennes er samfunnsfag,
men hun liker også norsk og KrLE (kristendom,
religion, livssyn og etikk).

begge jentene har tidligere deltatt i barn og unges kom-
munestyre i Fet (bUKS), og de har vært medlemmer av
Fellesnemnda ung som ble opprettet i forbindelse med
kommunesammenslåingen. De kan fortelle at det har
vært gøy å få være med å si sin mening og få påvirke
framtida til barn og unge. De opplever at deres men-
inger har blitt hørt av de voksne politikerne. Dette gir
dem motivasjon til å være samfunnsengasjerte. 

På spørsmål om hva de er mest stolte av å ha fått til i
bUKS i tidligere Fet kommune, kom det ganske fort fra
begge to: bUKSprisen og planen for uteområdet på Øs-
tersund ungdomsskole.

i sammenslåingsprosessen var de opptatt av å finne ut
hvordan ungdom skulle få best mulig innflytelse i den
nye kommunen. De er veldig fornøyde med at det ble
opprettet et Ungdomsråd hvor ungdommene kan ta tak
i de politiske sakene de er opptatt av og komme med ut-
talelser og innspill til de folkevalgte politikerne.  

Fride og aviva er ikke faste medlemmer av Ungdoms-
rådet, men alle varamedlemmene har mulighet til å
delta på alle møtene, og de kan legge fram saker som de
brenner for. 

De synes det er litt kjipt at Lillestrøm kommune må
spare så mye penger da det er mange ting de kunne
ønske seg for at kommunen skal bli enda bedre å bo i
for barn og unge. Jentene er også opptatt av at mange av
politikerne i Lillestrøm kommunestyre ikke har nok
kjennskap til hele den nye storkommunen, og mener
dette er en utfordring når de skal gjøre vedtak for steder
de aldri har besøkt eller har kjennskap til. 

Saker som opptar Fride og aviva mest i dag, er blant
annet miljøsaker. De vil ha et godt utbygd
kollektivtilbud, og mener det er viktig å etablere og ta
vare på grønne lunger. Videre er de opptatt av barn og
unges oppvekstsvilkår med gode skole- og fritidstilbud
for alle.

Ungdomsrådet hadde møte den 13. august. Da var det
mange viktige saker på dagsorden som blant annet
framtidig utvikling av Kjeller flyplass. Men det var en
viktig sak som ikke stod på sakskartet deres, nemlig
glommakryssingen, men det gjorde jentene noe med.
De forberedte seg godt og fikk holde et innlegg i møtet
hvor de fremmet forslag om at det skulle gis en uttalelse
fra Ungdomsrådet når det gjaldt framtidig glomma-
kryssing. Og jentenes engasjement ga resultater. De fikk
Ungdomsrådet med på en uttalelse som ble enstemmig
vedtatt. (Se faktaboks).

Menighetsbladet ønsker Fride og aviva lykke til med
videre arbeid i Ungdomsrådet i Lillestrøm. Ved neste ut-
nevnelse er jeg sikker på at jentene blir faste medlemmer
hvis de selv vil. 

Kristin Kyhen Ramstad

Faktaboks:
Sak 23/20-U – glommakryssing:
Ungdomsrådets uttalelse:
Primært ønsker ungdomsrådet at det ikke legges til rette
for en økning av trafikken ved kryssing av Glomma for
riksvei 22. Ungdomsrådet ønsker at dagens veistandard
opprettholdes og at det satses på innfartsparkering med
matebusser (fra Heia og Fjellsrud) og et bedre
kollektivtilbud. Ungdomsrådet ønsker sekundært at
Lillestrøm kommunestyre går for E2. Ungdomsrådet
ønsker ikke A2 eller en “nedskalering” av denne slik
kommunedirektøren foreslår i sin innstilling. Dette
pga. alle ulempene et slikt valg vil ha for Fet sitt nær-
og kulturmiljø.

Fride Nordrum Vedeler og Aviva Korsnes Haase er engasjerte i lokalmiljøet sitt, og har bl.a. tatt initiativet til ungdoms-
rådets uttalelse om Glommakrysset. 
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DEN NORSKE KIRKE
Barn sammen i kirken
Lillestrøm kirkelige fellesråd
PB 17, 2001 Lillestrøm

Hei, er det lenge siden du var innom Barnas kirke?
Ute begynner det å bli litt høst. Blomsterkassene
våre er ikke like fine lenger, men ennå er det noen
urter du kan lukte på. Det er også blitt stille i alle
fuglekassene våre som henger i trærne rundt barnas
kirke, de med alle de fine fargene på. I juni var det
mange fugler i alle kassene.

inne i barnas kirke er det fint. Her henger det litt
lapper med informasjon og fortellinger. Kanskje kan
du lese selv, eller kanskje noen kan bli med deg og
hjelpe deg å lese. rundt på veggen har vi festet et
laaaaaaaaangt bilde med mange ulike bilder av
hendelser i bibelen, både fra Det gamle testamentet
og Det nye testamentet, vi kaller det tidslinjen. 
Kanskje du kjenner igjen noen fortellinger, når du ser
på disse bildene. Du kan også døpe bamsen, eller
dukken din her inne. Kanskje har du lyst til å leke at
du er prest, da kan du gå opp på prekestolen vår og
holde en preken for de som er med deg. Det er en
oppslagstavle inne i barnas kirke, det er veldig
hyggelig om du vil lage en tegning og henge opp der. 

barnas kirke er alltid åpen, og det er også veldig
koselig på utsiden av den lille kirken. Her er det
benker for store og små. Kanskje du og familien din
kan ta en liten utflukt hit med nistepakke og ha en fin
lunsj eller kveldsmat?

Dette året har blitt veldig annerledes for oss alle. nå
er vi alle litt ekstra forsiktige, så vi ikke skal bli smittet
av korona og bli syke. Derfor er det så mye vi ikke
kan gjøre, akkurat nå. Det å samles i Fet kirke og leke
og være sammen og høre om Jesus, er litt vanskelig
akkurat nå, men da er det ekstra fint at vi har barnas
kirke som du kan komme til når du vil. Kanskje har
du noen venner, eller noen i familien din som ikke
har sett dette fine lille huset. Jeg tror vi er de eneste i
norge som har en liten kirke for barn.

Velkommen skal dere være, alle sammen.

Elisabeth Maria Amundsen

Menighetens 
barn og barnas kirke

VELKOMMEN SOM KONFIRMANT
Det er mange som har meldt seg opp som konfirmanter og fortsatt mulig å melde seg opp på https://kirken.no/fet 

Annerledesåret på Kringen
I mars var det årsmøte på Kringen og en av sakene vi
hadde oppe denne kvelden var store utbedringer av
salen: Nye vinduer, isolering av vegger og  maling av
vegger i salen og på kjøkkenet. Det legges nytt gulv i
salen og kjøkkenet, så nå er boning av gulv historie.
Samme kveld som vi vedtok store utbedringer fikk vi en
maler til å male gulvet i kjelleren på dugnad. banken gav
oss lån og vi søkte penger en rekke steder og fikk penger,
Sparebankstiftelsen bidro med 187 000, Stiftelsen trøg-
stad brannkasse gav oss 55 000. Vi hadde kronerulling
og fikk inn 65 000 fra venner og  naboer av Kringen. nå
i juli fikk vi 100 000 fra Fylkeskommunen Viken.

i sommer har vi hatt snekkere, maler og elektriker som
har bidratt til at Kringen blir fornyet og klar for kon-
firmasjoner, barnedåper, barnebursdager og vår egen ak-
tivitet. 

Vi er veldig glad og takknemlig for den støtta vi har fått.
Vi håper på handicap-wc om en stund. 

Kjellaug Solemdal

Nye gardiner og møbler på plass.
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Fetsund Normisjon

Misjonshuset, Faldalsveien 13 fetsund.normisjon@gmail.com Les mer på: www.fetsund.normisjon.no    

Yngres I, (2.- 4. klasse)
annenhver mandag, Kl. 18.00 – 19.30. Spill, hobby,
klatrevegg, bilbane og samlingsstund. Pause med salg av bolle
og drikke. Dato: 21/9, 5/10, 19/10, 2/11, 16/11 og 30/11.

Yngres II, (5. - 7. klasse)
annenhver mandag, Kl. 18.00 – 19.30:  Varierte aktiviteter
som hobbyaktiviteter, klatrevegg, bilbane og spill. noen tema-
kvelder både på og utenfor huset. Pause med kjøpt eller egen-
produsert mat. Dato: 12/10, 26/10, 9/11, 23/11 og 7/12.

• bibel- og samtalegrupper
• Kvinneforening
• Fotballgruppe

• Utleie av Misjonshuset til møter, bursdagsfeiring,
dåp, konfirmasjon, minnesamvær m.m.

Fetsund Normisjon kan også tilby:

September:
Mandag  7. kl. 20.00 bønnemøte.
Mandag 14. kl. 11.00 Strikkekafé.
Mandag 21. kl. 20.00 bønnemøte.
torsdag 24. kl. 19.00 Åpen torsdag. 

Kveldens gjest: Marit breen.     
Oktober: 
Mandag  5. kl. 20.00 bønnemøte.
Mandag 12. kl. 11.00 Strikkekafé.
torsdag 15. kl. 19.00 Åpen torsdag. 

Filmkveld.
Mandag 19. kl. 20.00 bønnemøte. 
torsdag 29. kl 19.00 Åpen torsdag. 

Kveldens gjest: Preben Colstrup. 

November: 
Mandag  2. kl. 20.00 bønnemøte.
Mandag  9. kl. 11.00 Strikkekafé.
Mandag 16. kl. 20.00 bønnemøte.
torsdag 19. kl. 19.00 Åpen torsdag. 

Kveldens gjest: Kristin og Erik bøhler. 
Desember:
Mandag 7. kl. 11.00 Strikkekafé.

kl. 20.00 bønnemøte.
torsdag 17. kl 19.00 Åpen torsdag. 

Kveldens gjest: Leiv gordon Kvelland.
Mandag 21. kl. 20.00 bønnemøte. 

Velkommen til våre samlinger. Endringer kan 
forekomme, så følg med oss på facebook: Kringen-Fetsund
KFUK-KFUM og hjemmesiden www.kringen.org

Spørsmål? Kontakt Kjellaug 473 17 778.
Seniortreffet Odd Halvard Foss 950 79 987.

Kringenbarnehagen er åpen tirsdag, onsdag og torsdag 
med redusert åpningtid pga smittefare.  Følg med på vår face-
book side: Kringen åpen barenhage. 
Kontaktperson therese tlf: 981 18 932

Fetsund KFUK-KFUM SPEIDERE møtes hos oss på
tirsdager annenhver uke / oddetallsuker. Ønsker du å bli speider
ta kontakt med Eva L Horsfjord 928 91 029.

Hjemmeside: www.kringen.org
Velkommen til å være med!

Kringenveien 1, Fetsund

FETSUND KFUK - KFUM
Kringen er plassen for liten og stor

Kirkekoret
ønsker nye medlemmer velkommen.

Det er en fin tid til å prøve deg som korsanger!

Vi øver hver onsdag i Fet kirke kl.19.00 – 21.00
Eller ta kontakt med kantor Jo Dalene 

tlf: 930 58 730 JoanneColdicott.Dalene@lillestrom.kirken.no

Seniortreff på Kringen
Torsdag kl. 11.00

Med forbehold om smittesituasjonen
Oktober:
torsdag 8.10: Frank grimstad: «Å være kirke i en endret situasjon- hva betyr det at kirken like-
behandles med andre trossamfunn fra 1. Januar 2021»

November:
torsdag 5.11.: tor b. Jørgensen: «En stemme for de stemmeløse»

På grunn av smittevernbestemmelser blir det enklere servering enn tidligere. Vi dropper også inntil
videre åresalget og erstatter det med en kollekt. Men allsang og andakt hører fortsatt med. 
alle som kan møte om formiddagen er velkommen!

Kontaktpersoner: 
                                   Øyvind breen                               Odd Halvard Foss 
                                   tlf: 414 47 117                            tlf: 950 79 987
                                   oyvindbreen@gmail.com            ohfoss@gmail.com

Trenger du skyss til kirken?
Omsorgsutvalget i Fet og Dalen menighet består av:
ritha Håkonsen (leder), Kjellaug Solemdal, Silje
Danielsen og grethe Løftingsmo.

Ved vårt første møte ble vi enige om at vi ønsker å
nå ut til fler i menigheten, og vi ønsker at alle som
ønsker å gå i kirken, skal kunne få mulighet til
dette.

Vi vil derfor spørre om du, eller noen du kjenner i
vår menighet, gjerne skulle vært i kirken på
søndager, men ikke har anledning til å komme seg
dit på egenhånd.

Er behovet for skyss til stede, så ønsker vi å finne en
løsning på dette.

Derfor ønsker vi også kontakt med deg som har
ønske om å hjelpe med kjøring.

Hva skal til for at nettopp  du vil benytte deg av et
tilbud om skyss til kirken?

Vi ønsker tilbakemelding fra deg.  Dersom du har
ønske om og behov for skyss, eller du er den som
kan hjelpe, så ring oss for en prat.

Kontakt Ritha på tlf 984 54 811.



FETSUND MASKIN A/S
Bygdas landbruksverksted.

nysalg av Lamborghini, Deutz,
Zetor og iseki, samt redskap.

telefon 63 88 00 86 / 970 11 874
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Troll Hundefor
Vi er forhandler av troll Hundefor

når pris og kvalitet teller
www.troll-hundefor.no

DIN ELEKTRIKER
I NÆRMILJØET

Skulleruds
Begravelsesbyrå

Postboks 93
1960  Løken                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             

tlf. 63 85 00 95 / 91 85 10 96
(Hele døgnet)

Om ønskes kommer vi hjem for samtale.
Vi er behjelpelig hele døgnet.

nitteberg bil aS - Fossveien 1, 1900 Festsund - tlf. 64 84 54 40 - www.nittebergbil.no

KJØKKEN
SPISEBORD
BOKHYLLER

mm

Rovenveien. 125  Dør 8
Tlf 63 89 98 00

ingunn@momentinterior.no

Besøk oss på
Facebook

Snakke med noen! 
Ring 815 33 300

Små og store gaver  ønskes 
velkommen til vår 

orgelkonto:

1140 69 58878
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Else benedichte grønsleth       f.1926
Kaj Larsen                               f.1937
Åshild Lunner                          f.1934
berit Lillian Holterhuset          f.1935
thordis bjerknæs                    f.1925
Petter Ole Skjønhaug               f.1926
Kristian Østreng                      f.1949
Solveig Foss rudlang               f.1944
Eva Synnøve Veland                 f.1937
Eugen guttorm Sjøberg           f.1932
Elsa reidun aas                       f.1935
Johny Eriksen                          f.1937
Johan arne Hunæs                  f.1945
thorbjørg alvilde Zandwijken f.1940
Jonny Helge Fjeldsrud             f.1930
Mette Maud taarland              f.1973
Erland bakkland                      f.1935
Kirsti Pettersen                         f.1941
Signe Olaug tingsrud              f.1927
anita baybutt                          f.1958
Palma Sundgot Jensen             f.1929
Lillian Kari breivik                  f.1947
inger Johanne Kinn                 f.1927
Kåre Haarberg                         f.1934
gry ingunn Eliesen                 f.1965
roger Jensen                            f.1975
Egil Utsigt                               f.1949
Åse Konstanse rosenberg        f.1929
thorbjørn Hagen                    f.1948
brita Ovrid                              f.1953
Even Elander                           f.1954
Ståle Lindal                             f.1946
Svein Håvard Haraldstad         f.1934
bjørg astrid bergan                 f.1936
Kirsten Sørlie                           f.1930
roar aamodt                           f.1947
rigmor noraker                      f.1937
reidar Steen                            f.1923
reidun Helen Østengen           f.1944
Kari Johanne Michelet Sørensen f.1944
Solbjørg Kristiansen                f.1933
Kjell bakås                               f.1936
Dag Erling Udnæs                   f.1956
Ulla Solstad                             f.1946
Ågot bruun-Olsen                   f.1922
roar Svanstrøm                       f.1945
berit gottenberg                     f.1927
Kai allan Jørgensen                 f.1942
Kennet Paalshuus ringsby       f.1986
ragnhild alise Molteberg        f.1930
randi Jorunn Kristiansen        f.1937
Erik andresen                          f.1930
reidar Dehli                            f.1944
ingjerd Marie Foss                   f.1936
Lillian Solveig Foss                  f.1935

SLEKTERS GANG

Døpte

Vigsler

Døde

Eleah berg-Holtmoen
Helene bråten
Martin bråthen Kongsrud
Melissa Maniska Hellegaard
agnes grosås Dalen
thora Helene gravermoen grosås
Elida Midttun
Oliver Haugerud
Johannes Hagen Halvorsen 
Elida Hensrud-bjanes 
Johannes Løvli
ariel Lunna Hermansen 
Lavrans tyskeberget
Edvin braastad antonsen 
Sigurd Løken aurmo

Andre kirker:
nobel gjerlid brandt
gustav Lund Ågren

anne Marte gerner og 
inge andreas Jacobsen 

Maiken iversen og 
Mats-Erik rosvoll

nina Fylling og 
Stian Habbestad

ida bråthen og 
Mikael bruun

Selskaps-/
møtelokale?
Lei Enebakkneset 

grendehus!
ta kontakt med Jane albertsen på

tlf. 911 57 277 .

Utleie av Misjonshuset
i Faldalsveien 13

- Minnesamvær - Møter               
- barneselskap     - Konfirmasjon  

Henvendelse:
Einar taranger, tlf  988 45 398

Fetsund Normisjon

Roven Grendehus
gamle roven veg 141

Selskapslokaler og møtelokaler med 
velutstyrt kjøkken og pent uteområde 

er til leie.
tidligere barnepark leies ut til 

barnebursdager o.l.
utleie.rovengrendehus@gmail.com

tlf: 923 00 130 
informasjon: www.rovenvel.net

Utleie av Kringen
- Minnesamvær - Møter               
- barnedåp - barneselskap

- Konfirmasjon  
Kringen er rus-og alkoholfri inne og ute.
ring i god tid og spør om pris og om vi har
ledig.  

Kontakt Kjellaug Solemdal 
tlf. 473 17 778

FEtSUnD  KFUK -KFUM

røde Korshuset Ungdommen
leies ut til møter, selskaper og

sammenkomster.

Kontakt: aud Magnussen
telefon: 930 22 328

Fet Røde Kors

Da stormen herjet

‹Jeg skrev dette diktet etter at en kjær venninne gikk bort. Det var viktig for meg å bearbeide sorgen og få det
ut med ord. - Hva man lærer og erfarer ved å gå ”hånd i hånd med døden”. Det gjør noe med oss...

Merete Flaten

Da stormen herjet
kom du og plasserte dype spor 
i hjertet mitt
og gjorde meg rikere

Da stormen herjet
søkte vi ly
i et kort, men allikevel evigvarende
vennskap
Så nært fra første stund.

Da stormen herjet
sto du der så værstødt
i deg selv
og smilte
Du lærte meg mye på kort tid

Da stormen herjet
viste du meg hvor viktig
det er å leve
og hvor brått det snur

Da stormen herjet
sto vi tett sammen
og så solen gå ned
og var takknemlige
for tiden vi fikk

Da stormen herjet
dro du din vei
og igjen ble jeg med savnet
og kunnskap du gav
fordi du var du

Merete Flaten



Orgelkomiteen i Fet kirke har i flere år jobbet for
nytt pipeorgel til kirken. Hva er status etter kom-
munesammenslåingen?

Orgelet er helt sentralt i kirkens liv. Det er viktig for alt
som skjer i kirken, for alle seremonier så vel som kon-
serter. Et pipeorgel er et fantastisk og komplisert stykke
kunsthåndverk.

Pipeorgelet i Fet kirke har i mange år fungert dårlig. Or-
ganist og professor bjørn boysen vurderte orgelet i
2010, og konkluderte allerede da med at orgelet var
modent for utskifting. 

Organist og orgelkonsulent anders Hovind skriver i sin
rapport fra 2016: 
   På samme måte som Boysen vurderer jeg en ombygning 
   eller istandsetting som uforholdsmessig kostbar sett i for-
   hold til hva man kan forvente å få igjen. Etter min 
   mening vil den beste løsningen være et nybygd in-
   strument som i større grad tar hensyn til det flotte 
   kirkerommet, både klanglig og arkitektonisk.

Orgelkomiteen i Fet har siden 2015 jobbet for å bidra
til nytt orgel i Fet kirke. Vi har hatt jevnlige møter og
samlet inn penger på forskjellig vis, og forsøkt å skape
oppmerksomhet rundt behovet for nytt orgel. Vi har
iverksatt tiltak som salg av orgelbrus, konserter i kirken
med kjente og ukjente kunstnere og samarbeid mellom
kulturskolene og aleksander rybak om en konsert i
kirken. i tillegg kommer gaver fra private givere og be-
drifter. Et nytt orgel vil koste rundt 8 millioner kroner,
og vi har som mål å samle inn 1 million. i dag står det

over 400 000 kroner på orgelkonto. Medlemmene i
orgelkomiteen ønsker nå å levere stafettpinnen videre til
nye ildsjeler, og har kontakt med det nye menighets-
rådet i den forbindelse.

Fet kommune satte nytt orgel opp som et investerings-
behov på langtidsbudsjettet. i forbindelse med kom-
munesammenslåingen besluttet Lillestrøm kirkelige
fellesråd å sette opp nytt orgel i Fet kirke som første-
prioritet for investering utenfor fastsatt ramme i sitt års-
budsjett og handlingsplan 2020-2023.  

Orgelkomiteen i Fet er svært glad for dette. både Lille-
strøm kirke og
Strømmen kirke
har relativt nylig
fått nye, flotte
orgler. Vi tenker
at dette lover
godt for den
nye kom-
munen, og
håper at Fet
kirke vil bli
neste kirke med
nytt kvalitets-
orgel som en
investering for
fremtiden. 

Einar K. Borud Orgelkonto:
1140 69 58878

eller Vipps: 589119

Søndag 13. september
Fet kirke kl. 11.00 og 13.00
Presentasjonsgudstjeneste

Søndag 20. september
Fet kirke kl. 11.00 
Oppstartsgudstjeneste  
16. søndag i åpenbaringstiden 

Søndag 27. september
Fet kirke kl. 11.00
temagudstjeneste: Finnes det engler?
Mikkelsmess

Søndag 4. oktober
Fet kirke kl. 11.00
17. søndag i åpenbaringstiden

Søndag 11. oktober
Fet kirke kl. 11.00
Familiegudstjeneste med utdeling av 4- og 6-
årsbok

Søndag 18. oktober
Fet kirke kl. 11.00
temagudstjeneste: trenger jeg tilgivelse?
og innsettelsesgudstjeneste for Elin Storjord
bots og bededag

Søndag 25. oktober
Fet kirke kl. 11.00
tårnagent-gudstjeneste
Høstakkefest for hele familien: Kirken er
pyntet med høstens farger

Søndag 1. november
Dalen kirke kl. 11.00
gudstjeneste allehelgensdag

Søndag 1. november
Enebakkneset gravlund kl. 14.00
Minnestund

Fet kirke kl.17.00 
Musikkandakt: 
«ord og toner i sorg og savn». 

Med forbehold om endringer. 
For mer informasjon se avisene og:
www.kirken.no/fet
www.kirken.no/dalen
www.facebook.com/fetogdalenkirker
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Fet og Dalen
kirker
Kirkekontoret i Fetsund:
besøksadresse: gml. Fetvei 13, 1900 FEtSUnD
tlf. sentralbord: 61 40 03 30
E-post: post@lillestrom.kirken.no

Besøkstid: Mandag – fredag: kl 10.00 – 14.00
Telefontid: Mandag – fredag: kl 09.00 – 15.00
Prestene treffes etter avtale.

E-post for henvendelser om gravstell, oppretting av gravstøtter og andre 
forhold på gravplassen er gravplass.fet@lillestrom.kirken.no

Menigheten har også fått nye hjemmesider:
www.kirken.no/fet og www.kirken.no/dalen
Det er også mye informasjon på menighetens facebookside:
www.facebook.com/fetogdalenkirker
Fellesrådets hjemmeside er: www.kirken.no/lillestrom

Øsnker du å gi en gave til menigheten kan du benytte Vipps:
Fet menighet             45238
nytt orgel i Fet kirke 589119
Fet menighetsblad.    589120

Dalen menighetsråd
Leder: 
Silje Elisabeth Danielsen
tlf. 917 72 033
silje.e.danielsen@gmail.com

Fet menighetsråd
Leder: 
Kjellaug Solemdal
tlf. 473 17 778  
kjellaugsolemdal@gmail.com

Lillestrøm kirkelige fellesråd
Leder: 
Lise Wigernes
tlf. 979 73 203   
lizawig@hotmail.com

Sekretær (vikar):
Lena Ødeby 
tlf. 614 00 330
E-post:
post@lillestrom.kirken.no

Sekretær:
Reidun Hodnebrog
tlf. 614 00 330
E-post: 
post@lillestrom.kirken.no

Kantor: Jo Dalene.
Mobil:930 58 730  
JoanneColdicott.Dalene@
lillestrom.kirken.no

Menighetspedagog:
Elisabeth  Amundsen  
Mobil: 917 18 938
ElisabethMaria.amundsen@
lillestrom.kirken.no

Kirketjener / 
kirkegårdsarbeider:
Håkan Thorängen
tlf. 477 86 056
E-post:gravplass.fet@
lillestrom.kirken.no

Avd.leder bygg/anlegg
Harald Ringstad
tlf. 948 42 080
Harald.ringstad@
lillestrom.kirken.no

Avd.leder kirkefag
Erik Lølandsmo
tlf. 926 81 954
Erik.Lølandsmo@
lillestrom.kirken.no

Kirkeverge
Peter Straumann
tlf. 920 53 912
Peter.Straumann@
lillestrom.kirken.no

Driftsleder:
Tormod Karlsen
tlf. 902 55 616
E-post:gravplass.fet@
lillestrom.kirken.no

Kirketjener / 
kirkegårdsarbeider:
Trond Hammeren  
tlf. 477 83 068
E-post:gravplass.fet@
lillestrom.kirken.no

Fet Menighetsblad
Kirkekontoret i Fetsund. 
Postadresse: postboks 100, 1901 Fetsund         
E-postadresse: fetmb@online.no

redaksjon   : Harald Støvind (hovedredaktør), tor Kristiansen, 
Kristin ramstad, Einar borud og rolf Lein (desk og foto).    

Distribusjon: Fet røde Kors
gaver til Menighetsbladet: konto nr 1140.70.47976     
Vippsnr: 589120                                             
trykkeri: 07 gruppen aS       Opplag: 4700
innleveringsfrist neste utgave: 18. september 2020

Kapellan:
Fredrik Larsen-Mehren 
tlf: 971 86 599  
FredrikLarsen.Mehren@
lillestrom.kirken.no

Sogneprest:
Elin Storjord 
tlf: 905 37 261  
Elin.Storjord@
lillestrom.kirken.no

Klokkene kaller på deg
Også når gudstjenester blir avlyst pga corona gjennomfører vi dåp etter de reglene som gjelder. 
Velkommen til å melde barn til dåp også i tiden som kommer.

Nytt orgel i Fet kirke, når?
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Fetspeidere på tur. Se side  11
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